

Pachet papetarie birotica

I.D.: 106674258

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.921,05 RON - 1.921,05 RON

Descriere: Biblioraft 50mm Esselte turcoaz buc 60 12,95 777,00 Dosar sina buc 200 0,75 150,00 Banda corectoare Edding buc 30 5,50 165,00 Sfoara bumbac buc 20 3,90 78,00 Pix Bic Stick Round buc 20 0,75 15,00 Notes 75x75 set 10 1,35 13,50 Decapsator Noki buc 5 5,25 26,25 Calculator Canon WS-1210T buc 4 84,50 338,00 Biblioraft Noki 75mm buc 10 8,00 80,00 Banda corectoare Edding buc 2 5,50 11,00 Capsator Novus buc 1 29,80 29,80 Capse 24/6 cut 2 1,35 2,70 File plastic A4 100/set set 4 11,50 46,00 Dosar plastic set 30 0,69 20,70 Agrafe 33mm cut 2 1,35 2,70 Pix Bic Stick Round buc 1 0,75 0,75 Suport mesh rotund buc 1 3,85 3,85 Separatoare carton 100/set set 4 12,95 51,80 Plic C4 buc 20 0,35 7,00 Banda 48x66 Tesa buc 4 5,50 22,00 Caiet A4 spira dictando buc 5 8,00 40,00 Caiet A4 spira mate buc 5 8,00 40,00-4328,4819,4778
